capital social mediante la amortización de las acciones propias de la Sociedad no
comportará  devolución  de  aportaciones  a  los  accionistas  por  ser  la  propia
Sociedad  la  titular  de  las  acciones  que  se  amortizarán.

El  importe de la reducción es de tres mil  seiscientos euros (3.600 Euros),
mediante la amortización de 36 acciones propias, del número 325 al número 360,
ambos inclusive, de 100 euros de valor nominal cada una de ellas, representativas
del 4 por 100 del capital social de la Sociedad.

Como resultado de la reducción de capital, el capital social de la Sociedad,
anteriormente fijado en la cuantía de noventa mil euros (90.000 Euros) se reduce
hasta la cuantía de ochenta y seis mil cuatrocientos euros (86.400 Euros).

Asimismo, como consecuencia de la reducción de capital acordada, la Junta
General de la Sociedad acordó renumerar las acciones de la Sociedad y modificar
el artículo 5º de los estatutos sociales para reflejar la nueva cifra de capital social,